インナービューティサロン「エステプロ・ラボ SHINSAIBASHI」が大丸心斎橋店本館 7 階 に 8 月 29 日(月)グランドオープン!

~ポップアップストアでも好評!インナービューティサロンが関西で本格始動~

株式会社プロラボホールディングス(東京都港区/代表取締役 兼 CEO 佐々木広行:以下当社)は、ブランド認知を高める戦略の一環として、大丸心斎橋店本館7階にて2022年8月29日(月)より国内13店舗目となるインナービューティサロン「エステプロ・ラボ SHINSAIBASHI」をオープン致します。



2022 年 7 月には、大丸心斎橋店 1 階イベントスペースにて期間限定のポップアップストアをオープンし、多くの反響をいただきました。常設店としては国内で 13 店舗目、大阪府内では難波・梅田に続く 3 店舗目となり、より身近に「インナービューティ」を体感していただくことができるようになりました。

大阪・御堂筋沿いのランドマークでもある大丸心斎橋店は、2019 年9月に4年間の改装期間を経てグランドオープンしました。コンセプトを「Delight the World 世界があこがれる心斎橋へ」とし、進化を続けています。そんな中、本館7階「ビューティーフロア」では2022年に入り、美容機器やコスメを展開する「アーティスティック&シーオー(ARTISTIC &CO.)」、筋肉を鍛えるトレーニングアイテムを揃える「シックスパッド(SIXPAD)」が既に開設され、続く第3段としてインナービューティサロン「エステプロ・ラボ(Esthe Pro Labo)」がオープン。30代~40代のニューラグジュアリー層向けに、外見の美だけでなく"肉体美・健康美"といった新しいビューティの形やウェルネスへの関心がより一層反映された"差別化したフロア"の構築が期待されている中、エステプロ・ラボは大阪心斎橋にてさらなるインナービューティの普及に貢献いたします。



【エステプロ・ラボ SHINSAIBASHI】

〈所在地〉大阪府大阪市中央区心斎橋筋一丁目7番1号 大丸心斎橋店7階 〈営業時間〉10:00~20:00 ※大丸心斎橋店に準ずる

「インナービューティサロン エステプロ・ラボ」のファスティングプログラムは、管理栄養士などの専門カウンセラーが在籍し、一定期間固形物を摂取しないことで疲れた消化器官を休ませ、必要な栄養素は摂りながら腸内環境を整える、完全オーダーメイドの「"あなただけの"内面美容・健康プログラム」をご提案いたします。

オープニングに際してお得なキャンペーンや公式インスタグラムフォローでのプレゼント 等も期間限定で実施するため、お気軽に店舗にお立ち寄りください。 ※詳細は、店舗までお問い合わせください。





【2022年9月には神戸でも常設店がオープン】

さらに、エステプロ・ラボ SHINSAIBASHI のグランドオープン後、9月14日(水)には 全国14店舗目となる「エステプロ・ラボ KOBE」のオープンも決定しております。当社で は、今後もインナーケアにとどまらず、総合ウェルネス企業として多くの皆様の健康・美容 の課題解決をサポートできる企業に成長できるよう邁進して参ります。

【店舗一覧】

◆Esthe Pro Labo SHINSAIBASHI(エステプロ・ラボ心斎橋 大丸心斎橋店内)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/shinsaibashi.html

◆EstheProLabo AOYAMA(エステプロ・ラボ青山)

URL: https://innerbeautysalon.jp/

◆EstheProLabo GINZA(エステプロ・ラボ銀座)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/ginza.html

◆EstheProLabo GINZAII(エステプロ・ラボ銀座 2 有楽町マルイ)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/ginza2.html

◆EstheProLabo SHIBUYA(エステプロ・ラボ渋谷)

URL: https://esthepro-labo-shibuya.com/

◆EstheProLabo ROPPONGI(エステプロ・ラボ六本木)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/roppongihills.html

◆EstheProLabo NAMBA(エステプロ・ラボ難波 エディオンなんば本店内)

URL: https://esthepro-labo-namba.com/

◆EstheProLabo UMEDA(エステプロ・ラボ梅田 大丸梅田店内)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/umeda.html

◆EstheProLabo KYOTO(エステプロ・ラボ京都 大丸京都店内)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/kyoto.html

◆EstheProLabo NAGOYA(エステプロ・ラボ名古屋 松坂屋名古屋店 南館 2F)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/nagoya.html

◆EstheProLabo HAKATA(エステプロ・ラボ博多 博多マルイ)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/hakata.html

◆EstheProLabo TENJIN(エステプロ・ラボ天神 天神地下街内)

URL: https://esthepro-labo-tenjin.com/

◆EstheProLabo SAPPORO(エステプロ・ラボ札幌 大丸札幌店内)

URL: https://innerbeautysalon.jp/about/sapporo.html

【会社概要】

株式会社プロラボホールディングス

代表者: 佐々木 広行

所在地: 東京都港区三田 3-7-18 7F

設立 : 2002 年 9 月 資本金: 3,300 万円

URL: https://www.esthepro-labo.com/

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社プロラボホールディングス

広報担当 : 齋藤・藤本・福田・鈴木・尾形

電話 : 03-6436-9750 FAX : 03-6436-9751

メールアドレス : press@prolabo.co.jp